- 1 -

平成 24 年５月 14 日

各 位

会 社 名 セントケア・ホールディング株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 森 猛

（ Ｊ Ａ ＳＤ Ａ Ｑ・ コー ド 番 号 ２ ３ ７４ ）

問合せ先 常務取締役管理本部長 関根 竜哉

（ TEL．０３－３５３８－２９４３ ）

平成 24 年３月期 配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成24年５月14日開催の取締役会において、１株当たり配当予想について、下記のとおり

修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、株主に対する利益還元を経営の重要課題として認識し、配当政策は業績の状況及び内部

留保に配慮しながら、安定的に利益還元を行っていくことを基本方針としております。

また、平成 24 年３月期の業績につきましては、本日付当社「平成 24 年３月期 決算短信[日本基

準]（連結）」にて発表しておりますとおり、順調に推移いたしました。

つきましては、以上の方針及び業績等を総合的に勘案した結果、株主の皆様のご支援に感謝し、

配当予想を以下のとおり修正いたします。

なお、本件は平成 24 年６月 26 日開催の第 30 期定時株主総会に付議する予定であります。

２．修正の内容

年間配当金

基 準 日
第１

四半期末

第２

四半期末

第３

四半期末
期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前 回 予 想

(平成 23 年５月 13 日発表)
― 0 00 ― 1,800 00 1,800 00

今 回 修 正 予 想 ― ― ― 2,000 00 2,000 00

当 期 実 績 ― 0 00 ―

前期(平成 23 年３月期)実績 ― 0 00 ― 1,700 00 1,700 00

以上